Приложение № 2

Заполняется на фирменном бланке участника

ЗАЯВКА
На участие в открытом запросе предложений на право заключения договора поставки котельного оборудования по объекту: «Техническое перевооружение котельной по ул. Агрономическая, 1» (котел водогрейный, горелка газовая с комплектующими)

	№ п/п
	Показатель
	Предложения участников

	1
	Цена договора в том числе: налог на добавленную стоимость, командировки, оплату труда и прочие расходы, связанные с выполнением данного Договора (руб. с НДС/без НДС)
	__________ в том числе НДС (сумма НДС составляет__________________)

	2
	Согласие Участника Размещения заказа с условиями Извещения о проведении запроса предложений (с приложениями: техническим заданием, проектом договора, спецификацией)
	(согласен безоговорочно,
согласен с дополнительными условиями (приложение Участника)

Изучив извещение и документацию объявленного запроса предложений, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем осуществить поставку котельного оборудования по объекту: «Техническое перевооружение котельной по ул. Агрономическая, 1» (котел водогрейный, горелка газовая с комплектующими)
Место поставки: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Селезнева, 199
Срок поставки: 40 (сорок) календарных дней с момента заключения договора.
Характеристики, количество и объем поставки товара: в соответствие с Техническим заданием (Приложение №1).
Условия оплаты:
- 50 % от стоимости Товара Покупатель перечисляет на расчетный счет Поставщика в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней с момента заключения настоящего договора на основании выставленного счета на оплату;
- 50 % от стоимости Товара Покупатель перечисляет на расчетный счет Поставщика в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней с момента письменного уведомления о готовности товара к отгрузке Покупателю. Транспортные расходы включены в стоимость Товара
Мы обязуемся, в случае принятия нашей заявки, осуществить выполнение работ в соответствии с условиями, приведенными в извещении о проведении запроса предложений и техническом задании, и согласны с имеющимся в нем порядком платежей.
Мы признаем, что направление заказчиком запроса предложений и предоставление участником заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
            Стоимость работ включает в себя все расходы, связанные с выполнением указанных работ на месте назначения, налоги и другие обязательные платежи.
Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.
	Юридический адрес: ________________________________________

	Почтовый адрес: ___________________________________________

	Телефон:_________________Факс:____________________________

	Электронный адрес: ________________________________________

	ИНН:_____________________/КПП:__________________________
[bookmark: _GoBack]ОГРН ____________________________________________________
ОКПО ____________________/ОКТМО________________________

	Р/счет:________________________  в__________________________

	К/счет:____________________________________________________

	БИК:_____________________________________________________

Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.

(расшифровка подписи)